＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

産 婦 人 科 の 患 者 様 へ

大 切 な お 知 ら せ
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

当院では⻑年にわたり分娩を取り扱って参りましたが、この度、
令和 3 年 9 ⽉末をもちまして分娩の取り扱いを終了とさせて
いただくこととなりました。
開科して 29 年、当院から 5 千⼈以上の⾚ちゃんが誕⽣いたしま
した。これもひとえに皆様⽅のご⽀援とご厚情があってこそと、
職員⼀同⼼から感謝いたしております。
 今後は他院での出産をお考えの患者様に対し、妊娠 33 週まで
の妊婦検診や⼀般婦⼈科診療、⼦宮がん・婦⼈科検診に今まで以
上に⼒を⼊れて取り組んでいく所存でございます。
 これまで当院を信頼し、通院してくださいました患者様には誠
に申し訳なく⼼よりお詫び申し上げます。
 何卒今後の当院の診療⽅針にご理解いただけますよう、よろし
くお願い申し上げます。

医療法⼈ 佐藤病院 理事⻑ 佐藤泰和

副院⻑ 佐藤広造

令和 3 年 3 ⽉吉⽇
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊